Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 18.01.2024, 9/128644

1

РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
28 декабря 2023 г. № 339

Об изменении решения Браславского районного
Совета депутатов от 18 августа 2017 г. № 153

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г.
№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Браславский
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Браславского районного Совета депутатов от 18 августа 2017 г.
№ 153 «О Почетной грамоте Браславского районного Совета депутатов» следующие
изменения:

1.1. в преамбуле слова «4 января 2010 года» заменить словами «4 января
2010 г. № 108-З»;

1.2. в пункте 1:
слово «прилагаемое» исключить;
дополнить пункт словом «(прилагается)»;
1.3. из пункта 2 слова «(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь,

2009 г., № 128, 9/19371)» исключить;
1.4. в части второй пункта 8 Положения о Почетной грамоте Браславского районного

Совета депутатов, утвержденного этим решением, слова «Государственным служащим»
заменить словами «Государственным гражданским служащим».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Н.А.Пучинская